

Årsredovisning för

Ananas Ventures AB

559465-7214

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Paulina Blomdell, Styrelseledamot
2026-04-23

Styrelsen för Ananas Ventures AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom IT, företagsutveckling, retail och investeringar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	3 185	1 150
Resultat efter finansiella poster	1 074	567
Soliditet (%)	84,5	78,1

Nettoomsättningen har ökat till följd av en högre aktivitetsnivå i bolaget under året. Under kommande verksamhetsår (2026) förväntas konsultverksamheten bedrivas i lägre omfattning, medan verksamheten avseende investering och förvaltning av befintliga tillgångar bedöms vara oförändrad.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	450 043	475 043
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		450 043	-450 043	0
Årets resultat			692 872	692 872
Belopp vid årets utgång	25 000	450 043	692 872	1 167 915

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	450 043
årets vinst	692 872
	1 142 915
disponeras så att	
överföres i ny räkning	1 142 915
	1 142 915

Resultaträkning	Not	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-12-28 - 2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 185 009	1 150 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 185 009	1 150 038
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 111 174	-575 000
Personalkostnader		0	-8 105
Summa rörelsekostnader		-2 111 174	-583 105
Rörelseresultat		1 073 835	566 933
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		123	135
Summa finansiella poster		123	135
Resultat efter finansiella poster		1 073 958	567 069
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		873 958	567 069
Skatter			
Skatt på årets resultat		-181 086	-117 026
Årets resultat		692 872	450 043

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	1 376 770	310 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 376 770	310 000
Summa anläggningstillgångar		1 376 770	310 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	160 062
Övriga fordringar		4 536	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 660	0
Summa kortfristiga fordringar		6 196	160 062
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		187 725	138 283
Summa kassa och bank		187 725	138 283
Summa omsättningstillgångar		193 921	298 345
Summa tillgångar		1 570 691	608 345

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		450 043	0
Årets resultat		692 872	450 043
Summa fritt eget kapital		1 142 915	450 043
Summa eget kapital		1 167 915	475 043
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	0
Summa obeskattade reserver		200 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 988	1 988
Skatteskulder		193 830	86 126
Övriga skulder		6 958	45 188
Summa kortfristiga skulder		202 776	133 302
Summa eget kapital och skulder		1 570 691	608 345

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	310 000	0
Inköp	1 066 770	310 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 376 770	310 000
Utgående redovisat värde	1 376 770	310 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-27

Stockholm

Anna Paulina Blomdell
Styrelseledamot, Ordförande
2026-02-27

Nastaran Baleng-Soultani
Styrelseledamot
2026-02-27